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Uppföljning av LSS verksamhet  
– Resursteamet i Danderyd Nord/Syds 
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Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av 

uppföljningen och lägger den till handlingarna. 

 

 

 

 

Denise Melin Kerstin Medin 

stadsdelsdirektör tillförordnad avdelningschef 

 

Sammanfattning    
Staden har ramavtal med Resursteamet Danderyd AB.  

Stadsdelsförvaltningen utför uppföljningen på uppdrag av 

Socialnämnden. Socialnämnden ansvarar för avtalet. Uppföljningen 

görs genom att medarbetare från stadsdelsförvaltningen gör besök 

ute i verksamheterna. Förvaltningen har följt upp Resursteamet i 

Danderyd Nord och Syds dagliga verksamhet som drivs av 

Resursteamet AB. Förvaltningen bedömer att utföraren har 

förutsättningar för att bedriva verksamhet i enlighet med gällande 

avtal 
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Bilaga 
Mall för uppföljning  

Bakgrund 
Staden följer kontinuerligt upp de företag som ingår i Stockholms 

stads kundval för boendestöd, avlösar- och ledsagarservice samt 

LSS-verksamhet. 

Besöket görs av uppföljare från stadsdelsförvaltningen eller från 

socialförvaltningen. Stockholms stads uppföljningsmodell bygger på 

att verksamheten följs upp utifrån en stadsgemensam mall. Syftet 

med uppföljningen är att få kunskap om vilka styrkor, svagheter och 

angelägna förbättringsområden som finns i allmänhet inom 

verksamheten och för det enskilda företaget. Uppföljningsbesöket 

fungerar som en avtalsuppföljning. 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för beställare 

äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri.  

Ärendet 
Förvaltningen har följt upp verksamheten med platsbesök där 

förvaltningens representanter har fått information via intervju med 

verksamhetsansvarig, granskning av rutiner och dokumentation samt 

observationer i verksamhetens lokaler.  

 

Staden har ramavtal med Resursteamet i Danderyd AB.  

Stadsdelsförvaltningen utför uppföljningen på uppdrag av 

Socialnämnden. Detta ärende är således enbart för kännedom. 

Socialnämnden ansvarar för avtalet.  

 

Resursteamet i Danderyd Nord/Syds dagverksamhet riktar sig till 

personer med neuropsykiatriska funktionshinder, förvärvad 

hjärnskada och Autismspektra. Den dagliga verksamheten drivs av 

Resursteamet i Danderyd AB. Insatsen är daglig verksamhet enligt 

LSS 9§10. Verksamheterna Nord och Syd bedrivs i gemensamma 

lokaler belägna i Danderyd nära tunnelbana och 

busskommunikationer. Verksamheterna Nord och Syd har 

sammanlagt 56 brukare och 10 anställda. Uppföljningen gjordes den 

20 november 2017. Förvaltningen bedömer att utföraren har 

förutsättningar för att bedriva verksamhet i enlighet med gällande 

avtal.  
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

förvaltningens redovisning av uppföljningen och lägger den till 

handlingarna. 

 

   ----- 


